

Nimaja ApS

Ryvej 25, 2830 Virum

CVR-nr. 27 73 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Søren Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimaja ApS Ryvej 25 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 73 42 94
	Stiftet: 11. maj 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Normann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 352.939 kr. mod 563.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-79.555	-162.564
Andre finansielle indtægter	2.731.539	918.099
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.320.293</u>	<u>-4.716</u>
Resultat før skat	331.691	750.819
Skat af årets resultat	<u>21.248</u>	<u>-187.701</u>
Årets resultat	<u>352.939</u>	<u>563.118</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>352.939</u>	<u>563.118</u>
Disponeret i alt	<u>352.939</u>	<u>563.118</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.601	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.910	93.285
Andre tilgodehavender	0	1.254.658
Periodeafgrænsningsposter	2.987	2.945
Tilgodehavender i alt	<u>102.498</u>	<u>1.350.888</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.499.083	8.880.361
Værdipapirer i alt	<u>9.499.083</u>	<u>8.880.361</u>
Likvide beholdninger	1.673.823	674.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.275.404</u>	<u>10.905.867</u>
Aktiver i alt	<u>11.275.404</u>	<u>10.905.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.625.000	1.625.000
Overført resultat	9.581.486	9.228.547
Egenkapital i alt	11.206.486	10.853.547
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.918	52.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.918	52.320
Gældsforpligtelser i alt	68.918	52.320
Passiver i alt	11.275.404	10.905.867

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.625.000	9.228.547	10.853.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.939</u>	<u>352.939</u>
	<u>1.625.000</u>	<u>9.581.486</u>	<u>11.206.486</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.989.605	3.509.478
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-859.106</u>	<u>434.439</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
